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Nauczyciel to nadzwyczajny zawód na świecie.
Codziennie ofiarowuje to,

co w nim najlepsze kolejnym pokoleniom.

       

     Dzień Edukacji Narodowej to święto całej społeczności szkolnej, jest
szczególnym uhonorowaniem pracy, zaangażowania, poświęcenia i pasji
nauczycieli. Edukacja otwiera umysł człowieka na świat i daje podstawy,
na których budujemy dorosłe życie. Trudno znaleźć słowa, które byłyby
dość piękne, aby podziękować za pracę, poświęcenie, za serce i miłość,
wkładane w nauczanie młodzieży. Na nauczycielach spoczywa nie tylko
troska o kształtowanie postaw młodego pokolenia, o poziom ich wiedzy,
ale  o  wielkość  ich  serc.  Stąd  też  staje  się  prawdą  stwierdzenie,  że
nauczyciel jest „artystą – rzeźbiarzem dusz ludzkich”.

Podziękowania  za  trud  włożony  w  wychowanie  i  nauczanie  młodego
pokolenia oraz życzenia i kwiaty stanowią nieodłączny element obchodów
Dnia Edukacji Narodowej.

W czwartek 12 października w naszej  szkole odbyła się uroczystość z
okazji Dnia Edukacji Narodowej, na której zgromadzili się przedstawiciele
Samorządu Gminy, Rady Rodziców, nauczyciele,  uczniowie,  pracownicy
administracji i obsługi. Podczas części artystycznej uczniowie podziękowali
wszystkim nauczycielom i pracownikom Zespołu za ich zaangażowanie,
cierpliwość i wyrozumiałość, a także życzyli wszystkiego, co najlepsze w
dalszej  pracy  dydaktyczno-wychowawczej.  Po  części  artystycznej  głos
zabrali: pani Dyrektor Marta Młotkowska, Wójt Gminy pan Adam Sołtys
oraz  pani  Anna  Strug  Sekretarz  Gminy.  Podczas  swoich  przemówień
podziękowali całej szkolnej społeczności za współpracę, życzyli wszelkiej



pomyślności oraz satysfakcji  z podejmowanych działań. Wyróżnili  także
nauczycieli  i  pracowników  szczególnie  zaangażowanych  w  pracę  z
młodzieżą.  Każdy  z  nauczycieli  otrzymał  od  uczniów  różę  i  drobny
upominek.

Dziękujemy  gościom,  rodzicom,  uczniom  i  nauczycielom,  którzy
uczestniczyli  w  akademii,  a  w  sposób  szczególny  młodzieży  oraz
przedszkolakom wraz z opiekunami za piękną cześć artystyczną, która
wszystkich obecnych przeniosła w krainą marzeń.

Życzmy Gronu Pedagogicznemu radości zasiewu, wytrwałości oczekiwania i najpiękniejszych zbiorów tam, gdzie codziennie zostawiają

swoje serce, swój umysł i swoje siły.

Życzymy niepokoju, który nie pozwala trwać bezczynnie, szerokiego spojrzenia, które pomaga dostrzegać prawdy ukryte, takiej radości,

przy której smutek zamiera, a pragnień tak czystych, że od nich niebo błękitnieje.

 

 

https://zspip.slopnice.pl/pl/7361/7819/dzien-nauczyciela.html
https://youtu.be/LzrIOT8maGo

